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do Warunków

 I połowa

 II połowa

 I połowa

 II połowa

 I połowa

 II połowa

 I połowa

 II połowa

 I połowa

 II połowa

 I połowa

 II połowa

LEGENDA

09.30-12.00 I i II połowa 

12.00-14.00 I i II połowa 

   jednostka 1,5 godz.  

   jednostka 2,5 godz.

   jednostka 2 godz.

SZKOŁY I PLACÓWKI OŚWIATOWE

   jednostka  1,5 godz.  

HARMONOGRAM
udostępniania obiektu sportowego na cele publiczne - rok szkolny 2020/2021

OBIEKT SPORTOWY  ul. Meissnera 5 w Gdańsku

Godzina
Boisko 

(część)

Dni powszednie tygodnia

PIĄTEKŚRODA CZWARTEK

Godzina
Boisko 

(całość) SOBOTA NIEDZIELA

Weekend tygodnia

15.30-17.00

08.00-9.30

09.30-11.00

11.00-12.30

12.30-14.00

14.00-15.30

WTOREKPONIEDZIAŁEK

STOWARZYSZENIA I KLUBY ORAZ INNE PODMIOTY DZIAŁAJĄCE

NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEZY LUB DOROSŁYCH


